

ACHIZITIE ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 42350480

Data publicarii 25.03.19 Coduri 31532920-9 31681000-3 09221100-5 44511120-2 44511100-CPV 6 44512200-4 32353100-3

Pretul estimativ: 2.168,24 RON -
2.168,24 RON

Descriere: CLESTE PAPAGAL 1" 1 x 32,36 = 32,36 CLESTE PAPAGAL 1 ½ " 1 x 60,76 = 60,76 LOPATA + COADA LEMN 4 x 28,48 = 113,92 LOPATA ZAPADA + COADA LEMN 1 x 83,90 = 83,90 TARNACOP + COADA LEMN 2 x 30,25 = 60,50 DISC METAL 125X22.5X1.5 5 x 4,54 = 22,70 BEC 24V 100W 2 x 2,10 = 6,30 TUB TERMO SRH2 12-3/1000mm 15 x 14,19 = 212,85 TUB TERMO SRH2 34-7/1000mm 30 x 25,83 = 774,90 TUB TERMO SRH2 22-6/1000mm 15 x 17,95 = 269,25 TUB TERMO SRH2 27-8/1000mm 10 x 24,69 = 246,90 TUB TERMO SRH2 40-12/1000mm 5 x 28,80 = 144,00 VASELINA GRAFITATA TUB 400GR Triax Guardian GM2 4 x 35,50 = 142,00
